             “岁末狂欢购 喜迎申猴年”活动总结模板

【活动时间】2015年12月24日~2016年1月3日（11

【参与门店】高新片楠丰路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	24700.86
	502
	7937.77
	32.13%
	49.20

	去年同期
	17597.14
	470
	6198.09
	35.22%
	37.44

	增长额
	7103.72
	32
	1739.68
	-3.09%
	11.76

	增幅
	40.3%
	6.8%
	54.39%
	-3.09%
	31.41%


活动期间日均对比2015年9月26日~ 11月25日日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2245.53
	45.63
	721.61
	32.123%
	49.20

	   当月日均
	2340.07
	51.67
	751.30
	32.10%
	45.29

	    增长额
	-94.54
	-6.04
	-29.69
	0.023%
	3.91

	    增长比
	-4%
	-11.68%
	-3%
	0.023%
	8.6%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	云南白药系列
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	绵阳系列
	钙类

	活动期间
	0
	8
	15
	1.8
	0
	8
	13
	0
	22
	5

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	612
	270.2
	182.8
	0
	346.4
	1641.96
	0
	542.2
	232

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*11天销售数量
	1.62
	7.9
	13.8
	3.11
	1.26
	5.04
	10
	1.98
	9.55
	12.8

	销售数量增减比
	0
	1.25
	8.6%
	-42%
	0
	16.6%
	30%
	0
	130%
	-60%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	城管补准许摆在外面
	提前跟城管沟通

	3、人员培训方面
	进店对每一位顾客宣传
	

	4、货品方面
	不足
	提前备货

	5、活动类型
	对需求保健品的顾客实惠
	


                                                                    高新片楠丰路店

                                                                      2016年1月5日

